

Türkiye Binicilik Federasyonu

2018 Yılı Ekim – Aralık Dönemi Faaliyet Raporu

Bu dönemde federasyonumuz 3 tane Yönetim Kurulu Toplantısı yapmıştır.

Federasyonun FEI aracılığı ile AB ilgili komisyonlarında yaptığı sayısız girişimleri neticesinde ekim ayında atlarımıza konan karantina yasağı kaldırılarak sınırlarımızdan AB ye at çıkışı sağlanmıştır.

19 - 23 Kasım 2018 tarihleri arasında İstanbul Avrasya Binicilik Spor Kulübü tesislerinde FEI Level I Yardımcı Antrenör Kursu düzenlenmiştir.

Engel Atlama Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Özel Unvan Yarışmaları olan Cumhurbaşkanlığı, Cumhuriyet ve Atatürk Kupası yarışmaları ve Yetişkin Pro ve Genç Atlar Türkiye Şampiyonası yarışmaları düzenlenmiştir. Anadolu Liginin Finali yapılmış olup İstanbul, İzmir, Antalya, Ankara'da yarışmalar düzenlenmiştir.

At Terbiyesi Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

At Terbiyesi Türkiye Şampiyonası yarışmaları düzenlenmiştir.

Atlı Dayanıklılık Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Nevşehir'de Avanos Kaymakamlığı Kupası düzenlenmiştir.

Pony Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

İstanbul'da Pony Sonbahar Kupası yarışması düzenlenmiştir.

Mali Konular ile ilgili Bilgiler:

Federasyonumuzun 2018 takvim yılı gelirleri 6.293.648,09 TL, giderleri 6.167.690,56 TL olarak gerçekleşmiştir. Detayları mali tablolarımızda ve denetim raporlarında verilmiştir. 31.12.2018 tarihi itibarıyla paydaş ve tedarikçilerimize 1.252.110,89 TL borcumuz bulunmaktadır.

Bakanlıkça (Sportoto) tahsis edilen bütçenin 1.000.000,00 TL'lık kısmı tahsil edilememiştir.

2019 Yılı Ocak – Aralık Dönemi Faaliyet Raporu

Bu dönemde de federasyonumuz 5 adet Yönetim Kurulu toplantısı düzenlemiştir.

Federasyonumuzun 2019 Bütçesi, Faaliyet Takvimi, faaliyet ve görev ücretleri hazırlanıp Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve duyuruları yapılmıştır.

Tüm disiplinlerde hakem, komiser ve veteriner güncelleme seminerleri düzenlenmiştir.

Avrupa Binicilik Federasyonu'nun Türkiye Binicilik Federasyonu desteği ile S Uluslararası Binicilik Merkezinde ulusal Engel Atlama Hakem kursu düzenlemiştir.

Mayıs ayında FEI Uluslararası Veteriner kursu düzenlenerek, katılan veterinerlerimizin uluslararası yarışmalara akredite olması sağlanmıştır.

EEF ile ülkemizde Atlı Cimnastik branşının desteklenmesi, hakem ve antrenör yetiştirilmesi amacıyla proje geliştirilmesi ve bu projenin EEF tarafından finanse edilmesi konusunda anlaşmaya varılmıştır.

Ulusal atlı dayanıklılık ve engel atlama yarışmalarına ve Balkan Şampiyonasına katılım arzını karşılayabilmek amacıyla 60 adet portatif ahır yaptırılmıştır.

Avrupa Binicilik Federasyonu liderliğinde orta Avrupa'nın birçok büyük federasyonunun katkıları, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ve iki Türk sponsorun destek vermesi ile İstanbul da uluslararası Atın Refahı ve Hudutlarda Spor Atlarına Uygulanan Prosedürler konulu uluslararası bir seminer düzenlenmiştir.

Engel Atlama Balkan Şampiyonası'nda üye tüm federasyon delegelerinin katılımı ile Balkan Konferansına ev sahipliği yapılmış, Balkan Binicilik Şampiyonalarının geleceğini etkileyecek kararlar tartışılmıştır.

Engel Atlama Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Sponsorları Mazda, Kaya Baban, ABİK, Adana Atlı Spor Kulübü olmak üzere dört adet Kış Ligi organize edilmiştir. Anadolu Ligi, Adana, Gaziantep, Antalya, Kastamonu, Samsun, Kocaeli, Bursa, Ankara gibi illeri kapsayan on ayak olarak düzenlenmiş olup, katılan sporcu ve at adedi ve sportif performans kalitesi çok yükselmiştir. Ünvan Kupaları ve İsme Özel Kupalar faaliyet takvimde açıklandığı tarihlerde düzenlenmiştir.

Young Rider Academy tarafından genç yetenekleri keşif ve yetiştirme amaçlı belirlenmiş bir takvim çerçevesinde Bulgaristan da düzenlenen eğitim programına Necmi Eren, Berk Başeğmez genç gibi sporcular antrenörleri ile katılmışlardır.

Bozhurishte / Bulgaristan da düzenlenen Milletler Kupası yarışmalarına takım olarak katılmıştır.

16/19 Mayıs tarihlerinde Drammen de düzenlenen Milletler Kupasına sporcularımız Hasan Şentürk, Ömer Karaevli, Efe Siyahi ve Derin Demirsoy ile katılmışlardır.

Temmuz ayında yıldız sporculara yönelik uluslararası Children Classic yarışması Dila Atlı Spor Kulübünde düzenlenmiştir.

Hollanda da düzenlenen Yıldızlar ve Gençler Avrupa Şampiyonasına yıldızlar Kategorisinde beş, Gençler kategorisinde iki sporcu ile katılmıştır.

Ağustos ayında CSI* uluslararası İstanbul grand prix organize edilmiştir. Eylül ayında Balkan Şampiyonası düzenlenmiştir. Şampiyonda aşağıdaki neticeler alınmıştır;

Ustalar Kategorisinde takım olarak Balkan Şampiyonluğu, Hasan Şentürk de ferdi şampiyonluğu kazanılmıştır.

Yıldızlar takım olarak üçüncülük ödülünü kazanmışlar, Burak Alparıslan da ferdi Balkan Şampiyonluğunu kazanmıştır.

Gençler takım olarak ikinci, Taha Yedikardeş ferdi Balkan ikincisi olmuştur.

Genç Yetişkinler takım olarak ikinci, ferdi de Buse Buke ikincilik, Berk Başıeğmez üçüncülük ödülünü kazanmıştır.

Kadınlar takım olarak Balkan Şampiyonu, Talya Topalyan ferdi ikinciliği kazanmıştır.

Usta Biniciler Avrupa Şampiyonasına Ömer Karaevli ve Efe Siyahi katılmış, Ömer Karaevli ilk kez final koşma başarısı göstermiştir.

At Terbiyesi Disiplini ile İlgili Çalışmalar ve Gelişmeler

Bu dalda en büyük hayalimiz olan Olimpiyata katılabilmek için çok ciddi bir şans doğması üzerine olimpiyat bütçesi için Bakanlığımıza başvurulmuş ve bir at terbiyesi atı alabilmek için gerekli olan yaklaşık bütçe temin edilmiştir. Almanya'da yaşayan sporcumuz Semih Ersoy'un Dünya Şampiyonu olmuş Alman Milli Takımının manejinde çalışıyor olması ve teknik olarak Dünya Şampiyonu olmuş bir ekip tarafından desteklenecek olması bu fırsatı değerlendirme motivasyonumuzun temelini oluşturmuştur. Ancak ilerleyen zamanda ne yazık ki Laredo isimli atımızın sakatlanması neticesinde bu hayalimiz gerçekleşmemiştir. Satıcısından altığımız tazminat ve atın üçüncü bir kişiye iyi bir bedelle satışı sonucu ciddi bir zarar söz konusu olmamıştır.

Federasyon tarafından üç ayak üzerinden At Terbiyesi Kış Ligi organize edilmiştir. Final ayağı mayıs ayına alınarak yarışma organizasyonun içine uluslararası CDI* yarışıması eklenmiştir.

Temmuz ayında Lubliana / Slovenya da düzenlenen Balkan Şampiyonasında Yıldızlar kategorisinde tam kadro, diğer kategorilerde Genç kategorisi sporcuların Avrupa Şampiyonasına hazırlık amacıyla Avrupa da uluslararası yarışmalarda hazırlanması antrenör ve yetişkinlerin de onlar ile seyahat etmeleri nedeniyle kısıtlı sayıda sporcu ile katılmıştır.

Balkan Şampiyonasında Yıldızlar kategorisinde takım birinciliği, ferdi şampiyonada Ela Civelek ferdi Balkan Şampiyonluğunu, Begüm Bulgurluoğlu ferdi 2. ve Melis Akçakayaloğlu ferdi 3. lüğü kazanmışlardır.

San Giovanni / İtalya da düzenlenen Avrupa Şampiyonasına Üç sporcu ile katılmış, iki sporcumuz yüksek puanlar almayı başarmıştır.

Ekim ayında federasyon tarafından düzenlenen Sonbahar Kupası ardından ay sonunda Türkiye Şampiyonası organize edilmiştir.

Atlı Dayanıklılık Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Şubat ayında Fransız milli takım eski antrenörü ve ekip şefi Jean Louis Leclerc direktörlüğünde atlı dayanıklılık atlarının yarışmalara hazırlanması, performansları ve beslenmeleri konulu seminer düzenlenmiştir. Bu seminere antrenör ve sporcular dışında hakemler ve veterinerler de katılmıştır.

Branş ile ilgili çalışmalarda federasyona danışmanlık yapmak, yarışma programını yönlendirmek amacıyla sporcu, at sahibi, antrenör, veteriner, hakem ve kulüp sahiplerinden meydana gelen yeni bir Komite kurulmuştur.

Engel atlama da olduğu gibi atlı dayanıklılık yarışmaları kulüpler ve organizatörler tarafından düzenlenmeye başlamış, yarışmalara katılım ve organizasyon yapma talebi artmıştır. Yıl içinde yedi ayrı yarışma organizasyonu düzenlenmiştir.

Yunanistan da düzenlenen Balkan Şampiyonasına takım olarak katılım sağlanmıştır.

Atlı Cimnastik Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

İlk defa resmi branş olarak TBF faaliyetleri arasında yer almıştır. Resmi yarışma talimatları hazırlanmış, antrenör ve sporculara yurt dışından gelen uzman sayesinde klinikler verilmiştir. Aynı kişi hakem kursu düzenlemiş daha sonra organize edilen ulusal yarışmalarda hakemlere pratik eğitimler de vermiştir. Sporcular Atlı Cimnastik branşından lisans almışlardır.

Sporcuların salon çalışmalarında kullanması amacıyla beygir adı verilen antrenman materyali yaptırılmıştır.

İlk defa bu yıl düzenlenen resmi yarışmalara halkın yanı sıra görsel ve yazılı basından büyük ilgi olmuş, tv haber bültenlerinde uzun süreler yayınlanmıştır.

Yıl içinde üç defa resmi yarışma düzenlenmiştir.

Pony Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Federe bir kulüp organizatörlüğünde çok ayaklı Pony Ligi düzenlenmesi için sözleşme imzalanmıştır.

Pony Türkiye Kupası ve Pony Türkiye Şampiyonası Ankara da düzenlenmiştir.

Pony ve lisanslı sporcu adedi artmıştır.

Konkur Komple Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Eskişehir Atlı Spor Kulübü nün talebiyle kulüp ziyaret edilmiş, daha önce orada hazırlanan arazi parkurunda keşif yapılmış, disiplinin tekrar canlandırılması için görüş alış verişinde bulunulmuş ve tekrar yarışmalara katılacak sporcu talepleri olması halinde ihtiyaçlar tespit edilmiştir.

Mali Konular ile ilgili Bilgiler:

01.01.2019 ile 31.12.2019 tarihleri arasındaki dönemde federasyonumuz gelirleri 7.729.868,21 TL, giderleri 8.488.093,24 TL olarak gerçekleşmiştir. Detayları mali tablolarımızda ve denetim raporlarında verilmiştir. 31.12.2019 tarihi itibarıyla paydaş ve tedarikçilerimize 2.802.716,76 TL borcumuz bulunmaktadır.

Bakanlıkça (Sportoto) tahsis edilen bütçenin 700.000,00 TL'lik kısmı tahsil edilememiştir.

2020 Yılı Ocak – Aralık Dönemi Faaliyet Raporu

2020 yılında küresel salgın öncesi federasyonumuz 2 adet Yönetim Kurulu toplantısı düzenlemiş, daha sonra küresel salgın kısıtlamaları nedeniyle 2 adet online toplantı organize etmiştir.

Federasyonumuzun 2020 Bütçesi, Faaliyet Takvimi, faaliyet ve görev ücretleri hazırlanıp Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve duyuruları yapılmıştır.

Tüm disiplinlerde hakem, komiser ve veteriner güncelleme seminerleri düzenlenmiştir.

Bu dönem içinde ve sonrasında milli sporcular başta olmak üzere, at sahipleri, nalbant vs gibi paydaşların resmi izinli olarak zorunlu antrenman ve at sağlığı için ihtiyaç duyulan bakımlarının sağlanması için Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Spor İl Müdürlükleri ile sürekli iletişimde bulunulmuştur.

Yıl sonuna kadar federasyon olarak hiçbir faaliyet (yarışma, kurs, seminer gibi) düzenlememize izin verilmemiş ancak kulüplerimizin yarışma düzenlemesine izin alınmıştır.

Engel Atlama Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Ocak ayı itibarıyla İASK, KCC, Dila Atlı Spor Kulübü ve Anadolu Engel Atlama Kış Ligleri, düzenlenmiştir ancak 16 Mart 2020 tarihi itibarıyla Covid 19 küresel salgın kısıtlamaları çerçevesinde Faaliyet Takvimimizde yayınlanmış olan tüm faaliyetler iptal edilmiştir.

Ağustos ayında düzenlenen Engel Atlama Türkiye Şampiyonası ve Türkiye Kupası hariç hiç bir ünvan veya isme özel kupa yarışması düzenlenememiştir.

Yıl sonuna kadar farklı tarihlerde uygulanmaya devam eden küresel salgın kısıtlamaları yarışma takviminin planlandığı şekilde gerçekleşmesine izin vermemiştir.

Balkan Şampiyonası iptal edilmiş, onun yerine Bulgaristan da düzenlenen Balkan Kupası'na küresel salgın riskini göze alarak kendi rızası ile az sayıda sporcu ile katılım sağlanmıştır.

At Terbiyesi Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler

İlk ayak şubat ayında düzenlenen KCC Kış Ligi, küresel salgın nedeniyle ertelenmiş ve 4. Ayak final ekim ayında tamamlanabilmiştir.

Bu dönemde Para At Terbiyesi çalışmaları hızlandırılmış, branşın geliştirilmesi için hazırlanan bir projeye FEI den onay alınmıştır.

At Terbiyesi Talimatı revize edilerek, Para At Terbiyesi yönetmelik ve yarışma kuralları dahil edilmiştir.

Yunanistan da düzenlenecek Balkan Şampiyonası küresel salgın nedeniyle iptal edilmiştir.

Atlı Dayanıklılık Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Mart ayında düzenlenen ilk yarışmanın ardından uzun bir süre yarışmalar küresel salgın nedeniyle iptal edilmesine karşın, antrenmanlar olanaklar çerçevesinde devam etmiştir.

Ağustos ayındaki Türkiye Şampiyonası dahil yıl boyunca sadece 4 adet yarışma düzenlenmiştir.

Romanya da düzenlenecek Balkan Şampiyonası küresel salgın nedeniyle iptal edilmiştir.

Atlı Cimnastik Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Avrupa Binicilik Federasyonu ile yapılan görüşmeler ve hazırladığımız projenin onayı ile branşa destek sağlanmış ancak küresel salgının kontrol altına alınamaması ve uluslararası seyahat kısıtlamaları nedeniyle başlatılmamıştır.

Yarışma hakemlerinin yurt dışından gelecek olması yarışma düzenlenmesini engellemiş ancak bir sonraki yıl için hedef konulan Avrupa Şampiyonasına katılım amacıyla antrenmanlar olanaklar elverdiği ölçüde devam etmiştir.

Pony Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Pony binicileri yaş grubunun sokağa çıkma yasağı nedeniyle çalışmalara uzun süre ara verilmiş olup, kulüplerin yarışma düzenleme izni olduğu dönemlerde bir adet Pony Ligi düzenlenmiştir.

Mali Konular ile ilgili Bilgiler:

01.01.2020 ile 31.12.2020 tarihleri arasındaki dönemde federasyonumuz gelirleri 5.912.957,77 TL, giderleri 6.009.898,13 TL olarak gerçekleşmiştir. Detayları mali tablolarımızda ve denetim raporlarında verilmiştir. 31.12.2020 tarihi itibarıyla paydaş ve tedarikçilerimize 1.433.769,88 TL borcumuz bulunmaktadır.

Bakanlıkça (Sportoto) tahsis edilen bütçenin 1.750.000,00 TL'lik kısmı tahsil edilememiştir.

2021 Yılı Ocak – Eylül Dönemi Faaliyet Raporu

Yeni yılda federasyonumuz eylül ayı sonuna kadar 5 adet online, 2 adet üyelerin bizzat katılımı ile 7 Yönetim Kurulu toplantısı düzenlemiştir.

Federasyonumuzun 2021 Bütçesi, Faaliyet Takvimi, faaliyet ve görev ücretleri hazırlanıp Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve duyuruları yapılmıştır.

Yılın ilk yarısında küresel salgın kısıtlamalarının devam etmesi ve henüz aşılmanın yaygın olmaması nedeniyle tüm disiplinlerde hakem, komiser ve veteriner güncelleme seminerleri ertelenmiştir.

FEI Komiserlik kurallarının yenilenerek ulusal federasyonlara yayınlanmasını takiben yeni kurallar kitapçık olarak bastırılmış, yarışma görevlilerine, kulüp müdüriyetlerine ve ilgilenen antrenörlere dağıtılmıştır.

İki adet engel atlama hakem kursu planlanmış, katılımcı listeleri tamamlanmış ancak küresel salgın nedeniyle ilki 25/27 Eylül ikincisi 02/04 Ekim'e ertelenmiştir.

Yılın başında yayınlanan Faaliyet Takvimi uygulanan kısıtlamalar nedeniyle iptal edilerek izin alınan yakın tarihli faaliyetler halinde yayınlanmıştır.

Mart ayı içinde Bakanlık Müfettişleri 2015 – 2020 yılları arası rutin genel denetime başlamışlardır. Müfettişler sorguladıkları Mali İşler Sorumlusundan Federasyonun banka hesabından aynı şubede açtığı kendi hesabına para aktardığına dair itirafını tutanakla imza altına almışlardır. Mali İşler Sorumlusu kendi hesabına aktardığı paraların dekont fotokopilerini itirafının ekinde vermiştir. Dekontlar incelenince transferlerin internet bankacılığı kanalı ile yapıldığı anlaşılmış ve derhal bu kanal kapatılmıştır. Federasyonun Yönetim Kurulunun böyle bir kanalın kullanılması hakkında alınmış bir kararı olmadığı gibi böyle bir konu hiç gündeme gelmemiştir. Zaten bankaya gönderilmiş imza sirkülerinde de ödemelerin sadece yetkili iki kişi tarafından imzalanmış fiziki talimatla yapılacağı yazılıdır.

Mali İşler Sorumlusu derhal işten atılmış ve hakkında cezai ve hukuki yasal işlemler başlatılmıştır. Cumhuriyet Savcılığı Ceza Hakimliğinden adli kontrol kararı almış ve tüm mal varlığına tedbir koyulmuştur. Alacak davamız da Hukuk Mahkemesinde devam etmekte olup o mahkeme de tüm varlıklarına tedbir koymuştur. Ayrıca ilgili bankanın ağır ihmali görüldüğünden banka hakkında da yasal işlemlere başlanmıştır.

Hırsızlık, güveni kötüye kullanma, evrakta sahtecilik gibi suçlardan hüküm giymesi kaçınılmaz olan Mali İşler Sorumlusunun çaldığı paranın boyutu Bakanlık Müfettişlerinin halen devam eden incelemesi sonucunda ortaya çıkacaktır. İtirafının ekinde kendi verdiği dekontların toplamı 1.482.000 TL tutarındadır.

Engel Atlama Disiplini ile İlgili Çalışmalar ve Gelişmeler:

Hafta sonlarında küresel salgın nedeniyle sokağa çıkma kısıtlamaları eskisi gibi alışıla gelmiş Kış Liglerinin organize edilmesine izin vermemiştir. Bu dönemde sadece Dila Atlı Spor Kulübü'nün düzenlediği Altan Kıracı Kış Ligi ve zaman zaman izin alınması halinde kulüplerin düzenlediği yarışmalar olmuştur.

İkinci çeyrek sonunda kısıtlamaların azaltılması ertelenmiş, takvimden silinmiş yarışmaların tekrar takvime alınması ciddi bir yoğunluk yaratmıştır.

03/06 Haziran tarihlerinde Atina Yunanistan da düzenlenen Milletler Kupası yarışmalarında Hasan Şentürk, Taha Yedikardeş, Necmi Eren ve Hüsnü Dinç ten oluşan Usta Biniciler Milli Takımı, Takım birinciliğini kazanmıştır, Yıldızlar kategorisinde takım olarak 2. olunmuştur.

Daha sonra 17/20 Haziran tarihlerinde Bozhuriste Bulgaristan da düzenlenen Milletler Kupası Yarışmalarında Usta Biniciler takımı 4. olmasına rağmen Macaristan da düzenlenen Yarı Finale katılma hakkı kazanmıştır.

Macaristan'daki yarı finalde milli takıma yurt dışında bulunan binicimiz Derin Demirsoy da dahil edilmiş ve hatasız parkur koşarak ferdi olarak 30 Ağustos / 04 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Avrupa Şampiyonasına katılmak üzere kalifiye olmuştur.

Daha önce kalifikasyon hakkı kazanan Necmi Eren, Ömer Karaevli ve Derin Demirsoy Riesenbeck te düzenlenen Avrupa Şampiyonasında tarihte ilk olarak takım halinde ülkemizi temsil etmişler, ferdi olarak Ömer Karaevli final hakkı kazanarak Avrupa 18. liğini elde etmiştir.

Yıldız ve Genç milli takımı 18/25 Temmuz tarihlerinde Portekiz Vilamoura da düzenlenen Avrupa Şampiyonasına katılmıştır.

Türkiye Şampiyonası Bursa Atlı Spor Kulübünde, Türkiye Kupası katılım yoğunluğu nedeniyle iki ayrı haftaya bölünerek Kemer Country Club da düzenlenmiştir.

13/16 Eylül tarihlerinde Yunanistan Atina da düzenlenen Balkan Şampiyonasına tüm kategorilerde 8er sporcu ile katılmıştır. Yıldızlar kategorisinde Mina Gül ferdi Balkan Şampiyonu ve takım 3. lük ödülünü kazanmıştır. Gençler takım 2. liği, Genç Yetişkinler takım 3. lüğü, Kadınlar takım 2. liği kazanılmıştır. Maalesef Usta Biniciler kategorisinde üç takım olmadığı için takım derecelendirmesi olmamıştır.

Çok ciddi bir başarı olarak, sporumuzun dünyadaki en önemli turnuvası olan **Global Tour'un İstanbul ayağının** 2022 yılından itibaren en az 3 yıl müddetle yapılması konusunda organizatör firma ile protokol imzalanmıştır.

At Terbiyesi Disiplini ile İlgili Çalışmalar ve Gelişmeler

Ülkemizde ilk defa Para At Terbiyesi yarışmaları düzenlenmiştir. Yıl içinde faaliyet takviminde yayınlanan tüm yarışma programlarında Para testleri de konmuştur. Sivil sporcular yanında Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü sporcuları da yarışmalara katılmaktadır.

FEI tarafından onaylanan Projemiz çerçevesinde yurt dışından uzmanlar gelerek Ankara, İzmir ve İstanbul daki engelli sporcular ile antrenman yapmış, antrenörlerine teknik konuda sporcuların nasıl çalıştırılmaları gerekmektedir konusunda eğitim verilmiştir.

Henüz Balkan Şampiyonalarında Para sporcular için yarışma yoktur, küresel salgın nedeniyle bu yıl At Terbiyesi Balkan Şampiyonasına katılacak milli takıma katılım serbest bırakılmıştır, okulların açılmış olması ve küresel salgın riski nedeniyle sadece bir Yıldız kategorisi sporcu yarışmalara katılmıştır. Şampiyona engel atlama ile aynı tarihte aynı tesiste düzenlenmiştir.

Atlı Dayanıklılık Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler;

At Sağlığı ve FEI kuralları çerçevesinde 7 adet ulusal yarışma düzenlenmiştir.

05/07 Ağustos tarihlerinde Kırklareli de uluslararası CDE* ve CDE** yarışmaları düzenlenmiştir.

Sporcumuz Nagihan Tokmak 06/11 Eylül tarihlerinde Hollanda da düzenlenen Avrupa Şampiyonasına katılmış ve 160 km lik parkuru başarı ile tamamlamıştır.

25/26 Eylül tarihlerinde Romanya da düzenlenen Atlı Dayanıklılık Balkan Şampiyonasında Erkan Demir ferdi Balkan Şampiyonu, aralarında üç kadın sporcumuzun da bulunduğu Burhan Kaya, Eray Çokal, Jülide Gültekin, İrem Kavraz ve Özge Savaştan oluşan takımımız, Takım Balkan Şampiyonluğunu kazanmıştır. Bu başarı tarihte ilktir.

Atlı Cimnastik Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler :

Ülkemiz ilk kez 24/27 Haziran da Macaristan da düzenlenen uluslararası CVI yarışmalarına katılmıştır.

28 Temmuz / 01 Ağustos tarihlerinde Fransa da düzenlenen Gençler Dünya Şampiyonasına ve Macaristan da düzenlenen Usta Sporcular Dünya Şampiyonalarına katılmıştır.

Pony Disiplini ile ilgili Çalışmalar ve Gelişmeler :

Kulüplerin yarışma programlarında düzenlediği pony yarışmalarının yanı sıra bu yıl Sponsorları bulunan ve çok ayaklı Lig olarak iki ayrı Pony Ligi düzenlenmiştir.

Türkiye Şampiyonası ve Kupası Ağustos ayında düzenlenmiştir.

Mali Konular ile ilgili Bilgiler :

01.01.2021 ile 31.08.2021 tarihleri arasındaki dönemde federasyonumuz gelirleri 8.066.557,40 TL olarak, giderleri 5.024.804,89 TL olarak gerçekleşmiştir. Detayları mali tablolarımızda ve denetim raporlarında verilmiştir. 31.08.2021 tarihi itibarıyla paydaş ve tedarikçilerimize 1.510.357,84 TL borcumuz bulunmaktadır.

Bakanlıkça (Sportoto) tahsis edilen bütçenin 1.250.000 TL'lik kısmı henüz tahsil edilememiştir.

SONUÇ:

Yaklaşık 6 yıl süren yönetimimizin faaliyetleri ana başlıklar halinde yukarıda özetlenmiştir. Bakanlığımızın tüm Federasyon Başkanlarından istediği aşağıda örneği verilen taahhütname içeriğinde yer alan hususlara ait rakamsal sonuçlar yine aşağıda maddeler halinde sunulmaktadır. Görüldüğü üzere federasyonumuz görevini layıkıyla yapmanın huzuru içinde dönemini tamamlamış olacaktır.

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU

BAKANLIĞIMIZA VERİLEN TAAHHÜT İLE İLGİLİ GERÇEKLEŞMELERİN 2015 – 2020/21 YILLARI RAKAMSAL KARŞILAŞTIRMASI

- 1-** Federe kulüp sayımız 2015 yılında gayri faal olanlar düşüldükten sonra 37 iken 2021 yılında %30 artışla 48 kulüp sayısına ulaşılmıştır. Gayri faal olanlar kapatılmıştır.
- 2-** Faaliyetlere katılan kulüp sayımız 2015 yılında 24 iken 2021 yılında %71 artışla 41'e yükselmiştir.
- 3-** Faaliyetlere katılan il sayımız 3 misli artmış, 2015 yılında sadece 13 ilden yarışmalara katılım sağlanırken bu sayı 2021 yılında 40 il olmuştur.
- 4-** Ulusal yarışma yapılan gün sayısı %36 artışla 208 güne çıkarken toplam yarışma sayısı %77 artışla 1248 olmuştur.
- 5-** Vizesini yaptırmış ve yarışmalara katılan sporcu sayısı 2015 yılında 975 kişi iken 3 mislinden fazla artarak 2500 biniciyi geçmiştir. Artış engel atlama, at terbiyesi, atlı dayanıklılık disiplinleri bazında da yüksek oranlarda gerçekleşmiş ancak pony disiplininde yani küçük çocuk sporcu olarak sayımız 2015 yılında sadece 88 iken 512 sporcu sayısına ulaşılması son derece sevindirici olmuştur.
- 6-** Vizesini yaptırmış ve yarışmalara katılan at ve pony sayısı sırasıyla 861 ve 47 iken, atlarda 1325, pony'lerde 210 adede ulaşılmıştır. Uluslararası Fei vizeli at sayımız da artmıştır.
- 7-** Toplam Hakem sayımız 88 iken 152'ye yükselmiştir.
- 8-** Uluslararası Yarışma Görevlileri (hakem, komiser, parkur tasarımcısı, veteriner) sayısı yaklaşık 5 kat artarak 150'ye ulaşmıştır.
- 9-** Antrenör sayımız 163 iken 3 kat artarak 485 olmuştur.
- 10-** Milli sporcu sayımız 148 iken 277'ye çıkmıştır.
- 11-** Uluslararası yarışmalarda alınan madalya (ilk 3 derece) sayımız %41 artışla 342 adet olmuştur.
- 12-** Daha önce yarışmalarımızda canlı yayın yapılmazken TBFTV kurulmuş ve salgın dönemi 2020 yılında bile yarışma sayılarının azalmasına rağmen tam 82 günde canlı yayın yapılmıştır.
- 13-** Sosyal medya takipçi sayımız 2 binlerden 16 bin 700'leri geçmiştir.
- 14-** 2015 yılında Fei ve EEF tarafından desteklenen projemiz yokken 2020 yılına gelindiğinde 6 adet ayrı proje için toplam 37.000 Euro destek sağlanmıştır.
- 15-** Altı yıl boyunca sağlanan sponsorluk desteklerinin toplamı 1.3 Milyon lirayı geçmiştir.
- 16-** Kurumsallık kapsamında; mevcut olan 18 adet Talimata 9 yeni Talimat eklenmiş, eski 18 Talimatın 17'si de güncellenmiş ve hem idari hem de sportif iş ve işlemlerle hizmetlerin çerçevesi belirlenmiştir.

T.C
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Bakanlık Makamına

Türkiye Binicilik Federasyonu Yönetim Kurulu olarak, Federasyonumuzla ilgili tüm faaliyetlerin aşağıda 27 (yirmi yedi) madde halinde açıklanan kurallar çerçevesinde yürütüleceğini Bakanlığımıza taahhüt ederiz.

- 1-) Binicilik sporunu yapmak için her yaşta vatandaşa imkan sağlamak, bu sporu yapmak isteyenlerin taleplerini mevzuat ve imkanlar dahilinde karşılamak,
- 2-) Binicilik sporunu ülke geneline yaymak,
- 3-) Kulüpleşme çabalarına katkı sağlamak, binicilik kulüplerini sporcu ve branş sayıları ile faaliyetlerine göre desteklemek,
- 4-) Elit sporcuların yetişmesi için plan ve program yapmak,
- 5-) Çalıştırıcı, hakem v.b gibi spor adamlarının sayısını arttırmak, niteliklerini iyileştirici önlemler almak,
- 6-) Sosyal sorumluluk projesi birimi oluşturarak, projeler geliştirmek ve uygulamak,
- 7-) Binicilik spor tesislerinin artırılması yönünde çalışmak ve etkin kullanımlarını sağlamak,
- 8-) Uluslararası spor örgütlerinde daha fazla temsilcimiz bulunması yönünde çalışmalar yapmak,
- 9-) Binicilik spor organizasyonlarının tüm ülkeye dengeli olarak dağılması için gerekli çalışmaları yapmak,
- 10-) Başta sponsorluk dahil olmak üzere yeni mali kaynaklar oluşturmak, kaynakları etkin ve verimli kullanmak,
- 11-) İhtiyaçların karşılanması için mal ve hizmet alımlarında rekabet kurallarına uyarak daha kaliteli ve ekonomik teminini sağlamak,
- 12-) Bütçeleri saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda oluşturmak,
- 13-) Federasyon talimatlarını (Satınalma, Ödül, Disiplin v.b) hazırlayarak federasyon ve Spor Genel Müdürlüğü resmi internet sitesinde duyurmak,
- 14-) Yapılacak faaliyetleri halka ve spor kamuoyuna duyurmak,
- 15-) Sporcu lisans işlemlerini Spor Genel Müdürlüğü otomasyon sistemi üzerinden yürütmek,
- 16-) Bakanlık ve Genel Müdürlük tarafından yayınlanan mevzuata uymak,
- 17-) Uluslararası organizasyonların ülkemizde yapılmasına yönelik girişimler öncesinde Spor Genel Müdürlüğü ile gereken değerlendirme ve planlamaları yapmak,
- 18-) Federasyonun yıllık, dört yıllık master ve stratejik planını, performans programını ve bütçe projeksiyonlarını hazırlamak, Sportif Değerlendirme ve Geliştirme Kurulu tarafından mevcut durumlarının tespiti için istenilen bilgiler ile hedeflerde gerçekçi olmak ve bu hedefleri yerine getirmek yönünde çalışmak,
- 19-) Uluslararası yenilikleri izlemek ve bunları uygulamak,
- 20-) Doping ile aktif olarak mücadele etmek ve sporcu sağlığı ile ilgili gerekli önlemleri almak,
- 21-) Sporda Adil Oyunu (Fair Play) teşvik etmek ve uygulamak,
- 22-) Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanunda yer alan hususlarda federasyonumuza yüklenen sorumlulukları yerine getirmek,
- 23-) Ülkemizde Binicilik Sporunun geliştirilmesi için Milli Eğitim Bakanlığı, Üniversiteler, Yerel Yönetimler, diğer kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içinde olmak,
- 24-) Avrupa, Dünya Şampiyonası veya bunlara eşdeğer yarışmalar ile Olimpiyat ve Paralimpik oyunlara katılacak sporcu ve alınacak madalya sayısını arttırmaya yönelik çalışmalar yapmak,

- 25-)** Hiçbir şekilde borç senedi, banka kredisi gibi borçlanma araçlarıyla borçlanmamak,
26-) Spor Genel Müdürlüğü tarafından tahsis edilen maddi yardımların tamamının yılsonuna kadar ödenmesi durumunda, yıl içinde tahmini, yılsonunda da gerçekleşen bütçelerinin %15 inden fazla cari borçlanmamak, bu oran üzerinde borçlanmayı Spor Genel Müdürlüğü'nün izni ile yapmak,
27-) Yıl içerisinde elde edilen lisans, tescil, vize, katılım payı, sponsorluk v.b gelirlerin gelir kaydını gerçekleştirmeden giderlerde kullanmamak.

Taahhüt Eden

Atıf Bülent BORA
Türkiye Binicilik Federasyonu Başkanı
23.10.2015